
飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 100米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

周昊賢
Imran
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
06~07

2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.01
12.78
10.28

24 Start: 15:20 31°C 49%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 梁立光 14.38"3 LEUNG LAP KWONG 109

2 歐陽浚 14.39"8 AU YEUNG CHUN HEI 101

3 李樂謙 14.50"5 LEE LOK HIM 121
旅港開平

4 李衡樂 14.62"6 LEE HANG LOK 108

5 何沛灝 14.82"7 14.814"HO PUI HO ANDY 135
元朗商會小

6 黃柏洋 14.82"4 14.816"WONG PAK YEUNG PACO 138
元朗商會小

7 黃浚匡 15.19"6 WONG CHUN HONG 113

8 陳文熙 15.93"7 CHEN MAN HEI 129
靈愛小學

9 黄信樂 16.16"3 WONG SHUN LOK 114

10 曾昭慶 16.33"4 TSANG CHIU HING 119
基華小學

11 黃彥希 16.82"3 WONG YIN HEI 132
靈愛小學

12 王梓豪 17.31"4 WONG TSZ HO 115

13 張兆麟 17.40"8 CHEUNG SIU LUN 134
元朗商會小

14 梁鼎鈺 18.85"7 576
靈愛小學

侯梓聰 DNS6 HAU TSZ CHUNG 130
靈愛小學

梁皓竣 DNS5 LEUNG HO CHUN 125
飛達

楊朗森 DNS5 YEUNG LONG SUM HAYDEN 116

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 歐陽浚 14.36"6 AU YEUNG CHUN HEI 101



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 100米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

周昊賢
Imran
TSUI CHI HO 徐志豪

2018/12/23
06~07

2010/05/16

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

13.01
12.78
10.28

24 Start: 17:40 30°C 59%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

2 李樂謙 14.76"4 LEE LOK HIM 121
旅港開平

3 梁立光 14.83"5 LEUNG LAP KWONG 109

4 李衡樂 14.89"3 LEE HANG LOK 108

5 何沛灝 15.22"8 HO PUI HO ANDY 135
元朗商會小

6 黃柏洋 15.24"7 WONG PAK YEUNG PACO 138
元朗商會小

7 黃浚匡 16.19"2 WONG CHUN HONG 113

8 陳文熙 16.57"1 CHEN MAN HEI 129
靈愛小學



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 200米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

LAM TSZ YIU 林子堯
TANG YIK CHUN 鄧亦峻
李詠輝

2021/11/28
2005/04/16

06~07

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021

全港區際田徑比賽

27.20
20.94
26.66

24 Start: 17:10 30°C 59%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 陳翯旻 29.30"2 CHAN HOK MAN 102

2 陳俊錡 33.02"7 CHAN CHUN KI 133
元朗商會小

3 黃浚匡 33.34"4 WONG CHUN HONG 113

4 黄信樂 34.15"6 WONG SHUN LOK 114

5 陳文熙 34.61"5 CHEN MAN HEI 129
靈愛小學

6 徐皓朗 34.84"6 TSUI HO LONG 128
林文燦

7 俞衍蔚 34.91"3 YU HIN WAI 139
元朗商會小

8 洪敬皓 36.06"5 HUNG KING HO MICAH 118
基華小學

9 王梓豪 38.13"7 WONG TSZ HO 115

10 黃志澄 38.27"4 WONG CHI CHING 578
靈愛小學

11 黃彥希 39.46"3 WONG YIN HEI 132
靈愛小學

12 楊朗森 40.24"8 YEUNG LONG SUM HAYDEN 116

侯梓聰 DNS2 HAU TSZ CHUNG 130
靈愛小學

梁皓竣 DNS8 LEUNG HO CHUN 125
飛達



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 400米 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

邓博韬
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2019/06/07
2015/05/15

地點

九龍灣運動場飛達田徑嘉年華 20191:04.90
47.28

24 Start: 14:30 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 池立仁 1'10.47"2 CHE LAP YAN 104

2 譚雋言 1'16.99"4 TAM CHUN YIN IAN 111

3 安億宇 1'17.60"7 ON YIK YU TONY 124
旅港開平

4 麥沛鏗 1'18.62"3 MAK PUI HANG 136
元朗商會小

5 洪敬皓 1'19.49"5 HUNG KING HO MICAH 118
基華小學

6 黃志澄 1'35.81"6 WONG CHI CHING 578
靈愛小學

7 梁鼎鈺 1'44.82"1 576
靈愛小學

梁皓竣 DNS8 LEUNG HO CHUN 125
飛達



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

WONG LOK MAN 王樂文
Rana Sanjog

2022/06/03
2013/03/01

地點

灣仔運動場Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
全港區際田徑比賽

8.21
8.12

24 Start: 13:20 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 梁希樂 8.66"5 LEUNG HEI LOK 122
旅港開平

2 池立亨 9.20"8 CHE LAP HANG 103

3 梁立光 9.24"5 LEUNG LAP KWONG 109

4 李衡樂 9.35"3 LEE HANG LOK 108

5 譚雋言 9.48"7 TAM CHUN YIN IAN 111

6 陳奕希 9.74"6 CHEN YI XI 105

7 冼昊橪 10.04"7 10.034"SIN HO YIN, MAXI 110

8 徐皓朗 10.04"3 10.036"TSUI HO LONG 128
林文燦

9 曾灝旻 10.10"4 TSANG HO MAN 112

10 曾昭慶 10.28"2 TSANG CHIU HING 119
基華小學

11 劉柏澔 10.48"6 LAU PAK HO 107

張智軒 DNS4 CHEUNG CHI HIN 126
林文燦

梁皓竣 DNS8 LEUNG HO CHUN 125
飛達

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 梁希樂 8.90"5 LEUNG HEI LOK 122
旅港開平

2 梁立光 9.15"4 LEUNG LAP KWONG 109

3 李衡樂 9.21"3 LEE HANG LOK 108

4 池立亨 9.32"6 CHE LAP HANG 103

5 譚雋言 9.54"8 TAM CHUN YIN IAN 111

6 陳奕希 10.07"7 CHEN YI XI 105

7 徐皓朗 10.19"2 TSUI HO LONG 128
林文燦

8 冼昊橪 10.22"1 SIN HO YIN, MAXI 110



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 跳遠 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

香港田徑總會紀錄

CHENG PAK HEI RYAN 鄭栢�
張家勝
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/07/29
98~99
06~07

2016/05/07

地點

青衣運動場

灣仔運動場

飛達新苗兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

4.55
5.07
5.07
8.12

24 Start: 15:40 31°C 52%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 4.11m.2 CHOY ZACH
蔡施齊

3.65 X 4.11106
民生(小學)

2 3.77m.8 WONG PAK YEUNG PACO
黃柏洋

3.61 3.77 3.38138
元朗商會小

3 3.57m.1 TAM CHUN YIN IAN
譚雋言

2.19 3.51 3.57111

4 3.34m.5 CHEUNG CHI HIN
張智軒

3.07 3.34 2.77126
林文燦

5 3.32m.9 MAK PUI HANG
麥沛鏗

3.32 3.15 3.12136
元朗商會小

6 3.27m.6 NG YU HIM
吳宇謙

3.21 2.83 3.27123
旅港開平

7 3.26m.7 CHEN YI XI
陳奕希

3.26 3.23 2.79105

8 2.93m.11 CHAN CHUN KI
陳俊錡

2.93 X 2.81133
元朗商會小

9 2.91m.10 CHEUNG SIU LUN
張兆麟

2.91 2.68 2.66134
元朗商會小

10 2.65m.4 LAU PAK HO
劉柏澔

2.59 2.65 2.39107

DNS3 LEUNG HO CHUN
梁皓竣

125
飛達



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2011 - 擲壘球 (初/決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHOW KA CHUN GREGORY 周家俊
Mateen Ur Rehman

2019/07/01
06~07

地點

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 2019
全港區際田徑比賽

43.62
61.96

24 Start: 13:40 32°C 46%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 37.23m.1 TAM CHUN YIN IAN
譚雋言

X 37.23 32.24111

2 34.60m.5 CHAN CHEUK FUNG EVAN
陳卓峰

30.49 34.60 33.92117
基華小學

3 31.75m.4 HO PUI HO ANDY
何沛灝

31.68 28.32 31.75135
元朗商會小

4 31.38m.3 LEUNG LAP KWONG
梁立光

31.38 30.77 29.04109

5 30.51m.2 SIT YIK NAM
薛亦楠

X 25.87 30.51137
元朗商會小

6 26.24m.6 YU HIN WAI
俞衍蔚

25.08 26.24 22.00139
元朗商會小

7 24.36m.9 WONG TSZ HO
王梓豪

23.44 24.36 22.77115

8 18.97m.7 YUEN CHUN TO
袁雋濤

18.55 18.26 18.97120
基華小學

9 14.08m.8 CHU TAK HIM
諸德謙

X 14.08 12.45127
林文燦

DNS10 LEUNG HO CHUN
梁皓竣

125
飛達


